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Rek-
torės

sveiki-
nimo
žodis 

Mieli pirmakursiai, 

sveiki atvykę į didžiausią muzikos, teatro, kino ir šokio univer-

sitetinę aukštą ją mokyklą Baltijos šalyse! Džiaugiamės kiekvie-

nu nauju studentu, prisijungusiu prie mūsų bendruomenės. Ti-

kiuosi, kad Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje sutiksite daug 

įkvepiančių asmenybių – dėstytojų ir studentų – motyvuojančių 

rasti savo gyvenimo kelią. Linkiu sėkmingai įveikti visus iššūkius 

ir atsakingai naudotis visomis LMTA suteiktomis galimybėmis. 

Čia kartu mokomės atrasti ir kurti rytdienai aktualų meną.

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 
rektorė doc. dr. Judita Žukienė
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Lietuvos muzikos ir teatro akademija (toliau – LMTA) yra spe-

cializuotas meno universitetas, kurio misija – užtikrinti tvarią 

meno ir tiriamą ją veiklą, dalyvauti formuojant šalies meninio 

švietimo ir kultūros politiką, puoselėti dvasinę visuomenės dar-

ną ir nacionalinį tapatumą, ugdyti talentingiausią menui jauni-

mą – kūrybišką, iniciatyvų, verslų, atvirą Lietuvai ir pasauliui. 

Vilniuje ir Klaipėdoje vykdomos muzikos, teatro, kino, šokio 

ir menotyros studijos bei šių krypčių meno ir mokslo veikla. 

LMTA dirba 453 dėstytojai, o studijuoja apie 1 000 studentų. 

Kasmet paskaitas skaito ir praktikumus veda maždaug 100 iš 

užsienio atvykstančių specialistų.

Lietuvos
muzikos
ir teatro

akade-
mija 
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Struktūra
Taryba REKTORIUS Senatas Studentų

atstovybė

Darbuotojų 
profsąjunga

Rektoratas Rektoriaus
biuras

Vidaus audito 
skyrius

              Administracija Fakultetai Neakademiniai
padaliniai

Finansų
direkcija

Infrastruktūros
direkcija

Klaipėdos
fakultetas

Muzikos 
fakultetas

Teatro ir kino 
fakultetas

•	 Akademijos kolegialūs valdymo organai yra LMTA Taryba ir Senatas.

•	 Rektorius – LMTA vadovas, kuris veikia jos vardu ir jai atstovauja.

•	 Prorektorius – LMTA rektoriaus pavaduotojas.

•	 LMTA veikia trys fakultetai, administracijos ir kiti su studijomis,                    

meno ir mokslo veikla susiję padaliniai.

•	 Fakultetuose veikia studijas vykdantys padaliniai – katedros.
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Mokslo ir 
meno veikla 

Vidutiniškai per metus LMTA surengiama 

daugiau negu 500 viešų meno renginių: 

maždaug 300 koncertų, 170 teatro ir šokio 

spektaklių ir 30 kino filmų peržiūrų. Daugu-

ma renginių nemokami ir atviri vilniečiams, 

kitiems miesto svečiams. LMTA tyrėjų dar-

bai publikuojami trijuose LMTA mokslo 

žurnaluose ir kituose leidiniuose.

Vizija ir 
vertybės
Vizija

Atvira, kūrybiška akademinė meno ir moks-

lo bendruomenė, inspiruojanti kultūros pro-

veržius ir kurianti vertes.

Vertybės
•	 Atvirumas ir tvarumas

•	 Kūrybiškumas

•	 Tapatumas

•	 Akademinė laisvė

•	 Atsakomybė ir tolerancija

•	 Lygios galimybės visiems

•	 Bendruomenės santalka

Akademinė
etika
LMTA akademinės bendruomenės nariai 

savo veikloje vadovaujasi šiais akademinės 

etikos principais: akademinės laisvės, aka-

deminio sąžiningumo, atsakomybės, kole-

gialumo ir pagarbos. Studentai, kaip LMTA 

bendruomenės nariai, privalo puoselėti aka-

deminio sąžiningumo principus.

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos aka-

deminės etikos kodekse (toliau – Etikos ko-

deksas) įtvirtintas pagarbos intelektinei nuo-

savybei principas, pagal kurį netoleruojamas 

bet kokios formos akademinis nesąžiningu-

mas (plagijavimas, mokslo duomenų falsi-

fikavimas, nepamatuotas bendraautorystės 

primetimas jaunesniems kolegoms ar paval-

diniams, meninei, mokslinei ir visuomeni-

nei veiklai talkinusių žmonių ar organizacijų 

įnašo neigimas arba nutylėjimas, autorinių 

teisių pažeidimo atvejai, nusirašinėjimas per 

egzaminus ir kitus atsiskaitymus, kitas nesą-

žiningas elgesys). 

Akademinės etikos nuostatai aprašyti 

Etikos kodekse. Pranešimai dėl galimų Eti-

kos kodekso pažeidimų priimami el. adresu 

etika@lmta.lt arba pateikiami raštu LMTA 

Etikos komiteto pirmininkui.

https://lmta.lt/wp-content/uploads/2018/01/LMTA_etikos_kodeksas_PATVIRTINTAS_2016-05-04.pdf
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Lygios 
galimybės
LMTA vadovaujasi Lietuvos muzikos ir te-

atro akademijos lygių galimybių, įtraukties 

ir įvairovės politika, kurios tikslas – užtik-

rinti, kad visose LMTA veiklose būtų laiko-

masi lygių galimybių principo, draudimo 

varžyti darbuotojų ir studentų teises arba 

teikti jiems privilegijų. 

LMTA siekia lygių galimybių, įtraukties ir 

įvairovės principų taikymo visose veiklos 

srityse: 

•	 Pripažįsta, kad kiekvienas žmogus yra 

individualus ir kiekvieno žmogaus – 

darbuotojo ar studento – indėlis ir daly-

vavimas LMTA bendruomenės veiklose 

yra vienodai svarbus. Veiklas organi-

zuoja taip, kad jos bendruomenėje būtų 

atstovaujamos visos visuomenės grupės 

ir kiekvienas tos bendruomenės narys 

jaustųsi gerbiamas, galėtų maksimaliai 

pritaikyti savo gebėjimus. 

•	 Kuria bendruomenės kultūrą, kurioje 

skirtumai yra ne vien priimtini, bet ir 

vertinami, kurioje kiekvienas gali ly-

giaverčiai dirbti, studijuoti, tobulintis ir 

išreikšti save. Mažiau galimybių turin-

tiesiems padedama įveikti kliūtis ir įsi-

traukti į veiklas. 

•	 Laikosi lygių galimybių principo, drau-

džia varžyti darbuotojų ir studentų tei-

ses arba teikti jiems privilegijų, arba 

diskriminuoti dėl lyties, rasės, tautybės, 

kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikė-

jimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, 

lytinės orientacijos, negalios, etninės 

priklausomybės, religijos, taip pat dis-

kriminuoti dėl sveikatos problemų, iš-

silavinimo, kultūrų, ekonominių ir geo-

grafinių skirtumų.

Visi LMTA darbuotojai ir studentai, ku-

rie mano, kad jų lygios galimybės buvo 

pažeistos ar kad jie yra diskriminuojami, 

turi teisę kreiptis į LMTA Etikos komitetą 

el. paštu etika@lmta.lt, nurodydami asme-

nį, kuris galimai pažeidė darbuotojo ar 

studento teises ar jį diskriminuoja.

https://lmta.lt/wp-content/uploads/2021/11/LMTA_lygiu_galimybiu_politika_2021.pdf
https://lmta.lt/wp-content/uploads/2021/11/LMTA_lygiu_galimybiu_politika_2021.pdf
https://lmta.lt/wp-content/uploads/2021/11/LMTA_lygiu_galimybiu_politika_2021.pdf
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Sim-
bo-
lika

REKTORIAUS VĖLIAVA 

Tamsiai raudonos spalvos fone įkompo-

nuoti grafiniai simboliai: LMTA ženkle 

vaizduojamas skydas, kurį laiko dvi mūzos, 

globojančios menus.

LMTA ŽENKLAS 

Grafinis ženklas yra skydo formos, kuriame 

įkomponuotos baltos raidės „LMTA“ mėly-

nos spalvos fone, žemiau, tamsiai raudonos 

spalvos fone – lyra ir kaukė.

OFICIALIOS ŽENKLO SPALVOS 

Tamsiai mėlyna ir tamsiai raudona spalvos. 

Spalvų kodai RGB skalėje: 

tamsiai mėlyna – R-36 %, G-19 %, B-90 % 

tamsiai raudona – R-144 %, G-42 %, B-49 %
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Klimato kaita ir aplinkos būklės blo-

gėjimas kelia egzistencinę grėsmę 

pasauliui. LMTA kviečia studentus 

nelikti abejingiems ir atsakingai nau-

doti turimus resursus: išjungti šviesą, 

kai išeiname iš patalpos; nespausdinti 

lapų, jei galime reikalingus dokumen-

tus perkelti į laikmeną; rūšiuoti atlie-

kas į tam skirtus konteinerius, esan-

čius LMTA rūmuose.

Žalioji
akade-
mija
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•	 Klaipėdos fakultetas 
•	 Muzikos fakultetas 
•	 Teatro ir kino fakultetas

Fa-
kul-
tetai
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Klaipėdos 
fakultetas 

•	 Muzikos katedra
•	 Šokio katedra 
•	 Teatro katedra 

Fakulteto dekanė
LORETA JONAVIČIENĖ 
Fakulteto administratorė
Deimantė Žiulpienė 

LMTA Klaipėdos fakultetas
(K. Donelaičio g. 4, Klaipėda)
Tel. +370 462 46302
El. p. kf@lmta.lt 
Kabinetai: 214, 302

Muzikos
fakultetas

•	 Akordeono katedra
•	 Bendrojo fortepijono katedra
•	 Choro dirigavimo katedra
•	 Dainavimo katedra
•	 Dirigavimo katedra
•	 Džiazo katedra
•	 Etnomuzikologijos katedra
•	 Filosofijos ir kultūros mokslų katedra 
•	 Fortepijono ir vargonų katedra
•	 Kalbų katedra
•	 Kamerinio ansamblio katedra
•	 Kompozicijos katedra
•	 Koncertmeisterio katedra
•	 Liaudies instrumentų katedra
•	 Muzikologijos katedra
•	 Pedagogikos katedra
•	 Pučiamųjų ir mušamųjų                    

instrumentų katedra 
•	 Styginių instrumentų katedra 

Fakulteto dekanas
prof. DEIVIDAS STAPONKUS 
Fakulteto administratoriai
Deividas Bartkus ir
Asta Vaitkevičiūtė-Skliute ̇

LMTA II (Kongresų) rūmai
(Vilniaus g. 6-2, Vilnius)
Tel. +370 526 28537
El. p. mf@lmta.lt 
Kabinetai: 2216, 2218, 2220

Teatro ir 
kino fakul-
tetas 

•	 Kino ir televizijos katedra
•	 Meno istorijos ir teorijos katedra 
•	 Meno vadybos skyrius
•	 Šokio ir judesio katedra 
•	 Vaidybos ir režisūros katedra 

Fakulteto dekanė
ELONA BAJORINIENĖ 
Fakulteto administratorė 
Kristina Kazilionienė 

LMTA IV rūmai
(T. Kosciuškos g. 10, Vilnius)
Tel. +370 526 12028
El. p. tkf@lmta.lt 
Kabinetai: 4202, 4203, 4204
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Kiekvienas Lietuvos muzikos ir teat-
ro akademijos (toliau – LMTA) stu-
dentas turi asmeninę paskyrą – 
vardas.pavarde@stud.lmta.lt. Paskyra 
suteikia išskirtines teises naudotis vi-
somis LMTA elektroninėmis paslau-
gomis. 
Prisijungti prie paskyros galite adresu 
https://mail.lmta.lt. Paskyros slaptažodį 
galite rasti savo asmeninėje el. pašto 
dėžutėje, kurią nurodėte pildydami 
priėmimo studijuoti dokumentus.

Stu-
dento

pas-
kyra

https://mail.lmta.lt.
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Naudojantis telefonu dviejų faktorių au-

tentifikacija (2FA), kuri užtikrina paskyros 

saugumą. Kad būtų patogiau prisijung-

ti, rekomenduojame naudoti nemokamą 

Microsoft Authenticator aplikaciją, kurią galite 

rasti Google Play ir Apple Store programėlių 

parduotuvėse. 

* 1024 GB arba 1TB talpos Microsoft 

OneDrive debesijos saugykla, kad svarbūs 

duomenys niekada nedingtų. 

* Galimybė naudotis pagrindinėmis Micro-

soft Office 365 aplikacijomis naršyklėje (Word, 

Excel, Powerpoint, Outlook, Calendar, OneDri-

ve, Teams, Forms, OneNote, Visio, Sway ir kt.).

* Galimybė pasiekti visus LMTA studentus, 

dėstytojus ir administracijos darbuotojus 

naudojantis Microsoft Teams ir Outlook apli-

kacijomis. 

* Išskirtinė galimybė naudotis LMTA ir 

daugelio pasaulio šalių universitetuose vei-

kiančiu tarptautiniu akademinių institucijų 

belaidžiu tinklu eduroam. 

* Asmeninė 50 GB talpos el. pašto dėžutė. Į 

ją gausite svarbiausią studijų informaciją ir 

pranešimus iš dekanato, ja naudosiesi ben-

draudamas su dėstytojais. 

* Galimybė nemokamai naudotis saugiu 

LMTA VPN ryšiu. Daugiau informacijos 

adresu http://instrukcijos.lmta.lt.

* Galimybė dalintis milžiniško dydžio fai-

lais (net 100 GB) adresu https://filesender.vu.lt/

( jungiantis prie sistemos būtina pasirinkti 

Lietuvos muzikos ir teatro instituciją). 

* Galimybė pasinaudoti universaliu mo-

biliojo telefono įkrovikliu visuose LMTA 

rūmuose (kreiptis į budėtoją). 

* Galimybė kokybiškai spausdinti ir kopi-

juoti dokumentus nekomercinėmis kaino-

mis visuose LMTA rūmuose, fakultetuo-

se ar padaliniuose. Daugiau informacijos 

adresu https://biblioteka.lmta.lt/paslaugos/ko-

pijavimas-skenavimas-spausdinimas/.

LMTA
studento
paskyros

galimybės

Informacija, susijusi su IT klausimais
www.pagalba.lmta.lt | pagalba@lmta.lt

+370 526 10028 | Darbo dienomis 8.00–17.00 val.

Informacija, susijusi su  vaizdo stebėjimo kameromis
vaizdostebejimas@lmta.lt | +370 682 07816

Darbo dienomis 8.00–17.00 val.

https://biblioteka.lmta.lt/paslaugos/kopijavimas-skenavimas-spausdinimas/
https://biblioteka.lmta.lt/paslaugos/kopijavimas-skenavimas-spausdinimas/
https://filesender.vu.lt/
https://lmta-my.sharepoint.com/personal/pagalba_lmta_lt/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fpagalba%5Flmta%5Flt%2FDocuments%2FInstrukcijos&ga=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.azure.authenticator&hl=en_US
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Kad galėtumėte vadintis studentu, privalote turėti stu-
dento pažymėjimą. Šiuo metu galimi du pasirinkimai: 
Lietuvos studento pažymėjimas (LSP) ir Tarptautinis 
studento pažymėjimas (ISIC). Abu pažymėjimai:
•	 patvirtina studento statusą; 
•	 suteikia studentiškų nuolaidų ir viešojo transporto 

lengvatų; 
•	 leidžia naudotis įvairiomis LMTA paslaugomis;
•	 leidžia integruoti viešojo transporto bilietus.

Kad užsisakytumėte Lietuvos studento pažymėjimą 
(LSP), užsiregistruokite interneto svetainėje adresu 
www.lsp.lt. Norėdami užsisakyti Tarptautinį studento 
pažymėjimą (ISIC), užsiregistruokite interneto svetai-
nėje adresu www.isic.lt.

Studento
pažymė-

jimas

https://www.lsp.lt/lt
https://www.isic.lt/
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LMTA stu-
dentams 

taikomos 
nuolaidos

Tapus LMTA studentu ir užsisakius Lietuvos 
studento pažymėjimą (LSP), galima gauti 
specialių nuolaidų

1

NUOLAIDOS PROGRAMINEI ĮRANGAI ĮSIGYTI:

50 % Avid Technology Inc. produktams Sibelius, ProTools

60 % MakeMusic, Inc. produktui Finale

40–50 % Steinberg Gmbh produktams Cubase, Nuendo

40 % Ableton AG produktui Ableton Live

60 % Adobe Systems Incorporated produktui Adobe Creative Cloud

50 % Resolume B.V. produktui Resolume

2
NUOLAIDOS MUZIKOS PREKIŲ PARDUOTUVĖSE:

10 % parduotuvėse Tamsta ir Tamsta profesionalas

5-50 % parduotuvėje Midiaudio

3

NUOLAIDOS RENGINIAMS:

Nuolaidą bilieto kainai lankantis Lietuvos 

nacionalinės filharmonijos koncertuose

15% nuolaidą bilieto kainai lankantis Vilniaus 

mažojo teatro repertuaro spektakliuose

50% nuolaidą bilieto kainai lankantis Klaipėdos 

dramos teatro repertuaro spektakliuose
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Stu-
di-
jos

•	 Pirmosios pakopos studijos 
•	 Antrosios pakopos studijos 
•	 Trečiosios pakopos studijos 
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Studijos

LMTA specializuojasi muzikos, teatro, 

kino, šokio ir menotyros kryptyse, vyk-

dydama trijų pakopų studijas. Šiuo metu 

Lietuvoje vienintelė LMTA vykdo kino 

ir šokio krypčių universitetines studijas, 

muzikos bei teatro ir kino krypčių meno 

doktorantūrą.

Pirmosios pakopos 
studijos

Pirmosios pakopos (bakalauro) studijų 

programos skiriamos bendrajai erudicijai 

ugdyti, teoriniams studijų krypties pagrin-

dams perteikti ir profesiniams įgūdžiams, 

kurie būtini savarankiškam darbui, for-

muoti. Šios studijų programos yra orien-

tuotos į universalų išsilavinimą, teorinį pa-

sirengimą ir aukščiausio lygio profesinius 

gebėjimus. Asmenims, baigusiems pirmo-

sios pakopos universitetines studijas, su-

teikiamas bakalauro kvalifikacinis laipsnis, 

suteikiantis teisę užsiimti profesine veikla 

ir (arba) tęsti studijas magistrantūroje. 

Bendra studijų apimtis – 240 kreditų*. Vie-

no studijų semestro apimtis – 30 kreditų*.

Antrosios pakopos 
studijos

Antrosios pakopos (magistrantūros) studijų 

programos skiriamos pasirengti savaran-

kiškam meno, mokslo ar kitam darbui, ku-

riam atlikti reikia mokslo žinių, meninių, 

kūrybinių ir analitinių gebėjimų. Asme-

nims, baigusiems antrosios pakopos stu-

dijas, suteikiamas magistro kvalifikacinis 

laipsnis, suteikiantis teisę užsiimti profe-

sine veikla ir (arba) tęsti studijas doktoran-

tūroje. 

Bendra studijų apimtis – 120 kreditų*. Vie-

no studijų semestro apimtis – 30 kreditų*.

Trečiosios pakopos 
studijos 

Trečiosios pakopos studijos vykdomos 

tęsiant studijas meno doktorantūroje ir 

mokslo doktorantūroje. Meno doktoran-

tūros paskirtis – rengti menininkus tyrėjus, 

kurie gebėtų kurti, interpretuoti ir plėto-

ti meno praktika pagrįstus tyrimus. Meno 

projektą apgynusiems asmenims suteikia-

mas meno daktaro laipsnis. Mokslo dok-

torantūros paskirtis – rengti mokslininkus, 

kurie gebėtų savarankiškai atlikti mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės (socialinės, kul-

tūrinės) plėtros darbus ir spręsti mokslo 

problemas. Disertaciją apgynusiems asme-

nims suteikiamas mokslo daktaro laipsnis. 

Bendra studijų apimtis – 240 kreditų*. Vie-

no studijų semestro apimtis – 30 kreditų*. 

*Studijų kreditas – studijų apimties viene-

tas, kuriuo skaičiuojamas vidutinis studi-

juojančiojo darbo krūvis, reikalingas studijų 

rezultatams pasiekti. Vienas kreditas LMTA 

sudaro 26,66 studento darbo valandų, ku-

rias sudaro kontaktinės (auditorinės) ir sava-

rankiško darbo valandos. Daugiau informa-

cijos apie studijų kreditus galite rasti LMTA 

Studijų programų reglamente.

https://lmta.lt/wp-content/uploads/2018/01/LMTA_stud_progr_reglam_20220525_a.r.20221130.pdf
https://lmta.lt/wp-content/uploads/2018/01/LMTA_stud_progr_reglam_20220525_a.r.20221130.pdf
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Studijų adminis-
travimas                                                                                                                                              
                
Už studijų proceso administravimą atsakin-

gi fakultetų darbuotojai: dekanai, fakultetų 

administratoriai, katedrų katedrų vedėjai ir 

koordinatoriai.

Studijų
tvarkaraštis                                                                                                                                    

Savo studijuojamos programos (speciali-

zacijos) tvarkaraštį galite rasti LMTA inter-

netinėje svetainėje prie fakulteto skelbia-

mos informacijos.                                                                                                                                     

                 

•	 LMTA Klaipėdos fakultetas

•	 LMTA Muzikos fakultetas

•	 LMTA Teatro ir kino fakultetas

Studijų sustabdy-
mas, nutraukimas 
ir atnaujinimas                          

Dėl studijų sustabdymo (akademinių atos-

togų suteikimo), nutraukimo ir atnaujinimo 

kreipkitės į fakulteto dekanatą. Daugiau in-

formacijos apie tai rasite Lietuvos muzikos 

ir teatro akademijos studijų nuostatuose. 

Apklausos

LMTA, siekdama užtikrinti grįžtamą jį ryšį, 

periodiškai atlieka suinteresuotųjų šalių 

apklausas, todėl kviečiame Jus aktyviai da-

lyvauti LMTA vykdomose apklausose.

Dalyvavimas apklausose yra savanoriškas 

ir anonimiškas. Apklausų rezultatai naudo-

jami atnaujinant studijų dalykus, vertinant 

dėstytojų darbą, peržiūrint ir atnaujinant 

studijų programą. Bendrieji apklausų re-

zultatai aptariami rektorato, dekanatų ir 

katedrų posėdžiuose. Daugiau informacijos 

apie apklausas rasite adresu https://lmta.lt/lt/

kokybe/apklausos/.

Studijų
finansavimas
LMTA studijuoja studentai, kurių studijas 

finansuoja valstybė, ir studentai, patys mo-

kantys už savo studijas.

Studentui, kurio pirmosios pakopos studi-

jos yra valstybės finansuojamos, po LMTA 

nustatyto vertinamojo laikotarpio valstybės 

finansavimas studijoms išlieka tuo atveju, 

jeigu jis atitinka nustatytus gero mokymo-

si kriterijus. Jeigu studentas neatitinka gero 

mokymosi kriterijų, jis netenka valstybės fi-

nansavimo. 

Valstybės finansavimo studijoms netekęs 

studentas už studijas turi mokėti nustatytą 

studijų kainą, o atsilaisvinusią valstybės fi-

nansuojamą studijų vietą LMTA nustatyta 

tvarka užima geriausiai toje pačioje studijų 

kryptyje, tame pačiame kurse valstybės ne-

finansuojamoje studijų vietoje besimokantis 

studentas, atitinkantis gero mokymosi kri-

terijus. Valstybės finansuojamų ir valstybės 

nefinansuojamų studentų vietos užimamos 

pagal LMTA nustatytą tvarką. Daugiau in-

formacijos apie studijų finanasavimą rasite 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos stu-

dentų pažangumo eilės sudarymo ir taiky-

mo tvarkos apraše. 

https://lmta.lt/lt/fakultetas/klaipedos-fakultetas/tvarkarasciai/
https://lmta.lt/lt/fakultetas/muzikos-fakultetas/tvarkarasciai/
https://lmta.lt/lt/fakultetas/teatro-ir-kino/tvarkarasciai/
https://lmta.lt/wp-content/uploads/2018/01/LMTA_pazang_eiles_sudar_taik_tv_apras_PATVIRTINTAS.pdf
https://lmta.lt/wp-content/uploads/2018/01/LMTA_pazang_eiles_sudar_taik_tv_apras_PATVIRTINTAS.pdf
https://lmta.lt/wp-content/uploads/2018/01/LMTA_pazang_eiles_sudar_taik_tv_apras_PATVIRTINTAS.pdf
https://lmta.lt/lt/kokybe/apklausos/
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Tarptautinių 
studijų 
galimybės

Studijuojant visose studijų pakopose (ba-

kalauro, magistrantūros, doktorantūros), 

LMTA suteikia daug galimybių išvykti stu-

dijuoti ar atlikti praktiką pagal „Erasmus+“ 

mainų programą. „Erasmus+“ mainų pro-

grama trunka nuo 3 iki 12 mėnesių, o prak-

tika – 2 mėnesius. Išvykdami studijuoti pa-

gal „Erasmus+“ mainų programą, studentai 

renkasi užsienio aukštąsias mokyklas, su 

kuriomis LMTA yra sudariusi dvišales su-

tartis. 

Išvykti studijuoti į kitą šalį leidžiama dau-

giau negu vieną kartą, tačiau prioritetas ski-

riamas „Erasmus+“ mainų programoje dar 

nedalyvavusiems studentams. Išvykstan-

tiesiems LMTA skiria stipendijas. Plačiau 

apie stipendijų dydžius galite sužinoti čia: 

LMTA | Erasmus studijos.

Kaip dalyvauti?

Studentų atranka į „Erasmus+“ mainų pro-

gramą vyksta lapkričio 1– 30 dienomis. 

„Erasmus“mainų programos praktika vyks-

ta: spalio 1–31 dienomis, sausio 1–31 die-

nomis, kovo 1–31 dienomis ir gegužės 1–31 

dienomis. 

Daugiau informacijos apie dalyvavimą 

„Erasmus+“ mainų programoje rasite čia: 

LMTA | Erasmus Praktika

Mokyklų sąrašą rasite čia: 

LMTA | Erasmus partnerinės mokyklos

Kilus klausimų, susisiekite

el. paštu erasmus@lmta.lt

LMTA Erasmus+

https://lmta.lt/lt/tarptautiniai-rysiai/erasmus-plus/erasmus-studentu-mobilumas/erasmus-studijos/
https://lmta.lt/lt/tarptautiniai-rysiai/erasmus-plus/erasmus-studentu-mobilumas/erasmus-praktika/
https://lmta.lt/lt/tarptautiniai-rysiai/erasmus-bendradarbiavimo-sutartys/
https://www.facebook.com/LMTAErasmus
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LMTA Studijų informacinėje sistemoje 

EDINA matysite studijuojamos programos 

(specializacijos) studijų planą, savo įvertini-

mus, galėsite registruotis į studijų dalykus, 

užsisakyti pažymas (akademines, apie stu-

dijas ir kt.), bendrauti su dėstytojais, taip 

pat gausite aktualią informaciją, susijusią 

su studijų procesu. 

Kas yra Edina?
EDINA (angl. Education Information Asso-

ciation) – informacinių sistemų visuma, 

kuri apima pagrindinius aukštojo mokslo 

veiklos elementus. Studijoms naudojamas 

sprendimas – Oracle PeopleSoft Campus So-

lutions – universalus produktas, sukurtas 

aukštojo mokslo institucijų poreikiams 

tenkinti. 

Pagrindinės Studijų informacinės sistemos 

EDINA funkcinės sritys ir moduliai: 

•	 Akademinė bendruomenė

•	 Studentų priėmimas

•	 Akademiniai reikalavimai 

•	 Dalykai ir užsiėmimai

•	 Studentų įrašų procesų grupės 

•	 Studijų savitarna

•	 Studijų finansai

•	 Duomenų analitika 

Daugiau informacijos apie Studijų infor-

macinės sistemos EDINA funkcines sritis 

ir modulius rasite interneto tinklalapyje 

adresu https://edina.lt/studijos-stud/. 

Kaip prisijungti? 
Prisijungti prie LMTA Studijų informaci-

nės sistemos EDINA galite adresu 

https://stud.edina.lt/.

Žingsniai:

•	 Pasirinkite kalbą ir spauskite „Prisijungti“.

•	 Pasirinkite aukštą ją mokyklą „Lietuvos 

muzikos ir teatro akademija“.

•	 Prisijunkite su savo asmeniniu LMTA 

el. pašto adresu ir slaptažodžiu.

•	 Jeigu neturite LMTA el. pašto adreso arba 

neprisimenate slaptažodžio, apie tai in-

formuokite el. paštu pagalba@lmta.lt.

•	 Jeigu nepavyksta prisijungti prie sis-

temos, apie tai informuokite el. paštu  

edina@lmta.lt.

Edina
LMTA 
studijų 
infor-

macinė 
sistema     

https://edina.lt/studijos-stud/
https://stud.edina.lt/
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Stipen-
dijos ir 

parama
•	 LMTA skatinamosios stipendijos  
•	 Studijų kainos sumažinimas 
•	 Valstybės finansinė parama 
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LMTA skatinamo-
sios stipendijos 
Skatinamoji stipendija (daugkartinė arba 

vienkartinė išmoka) skiriama pirmosios ir 

antrosios studijų pakopų valstybės finan-

suojamiems gerai besimokantiems studen-

tams už studijų rezultatus, aktyvią meninę 

(dalyvavimą konkursuose, festivaliuose, 

kūrybiniuose projektuose ir (ar) vadybinėje 

veikloje), mokslinę ir visuomeninę veiklą. 

Daugiau informacijos apie skatinamąsias 

stipendijas rasite Lietuvos muzikos ir te-

atro akademijos skatinamųjų stipendijų 

nuostatuose.

Gerai besimokantys studentai, studijuojan-

tys pirmosios ir antrosios studijų pakopų 

valstybės nefinansuojamose vietose, yra 

skatinami mažinant studijų kainą pagal Se-

nato patvirtintą Įmokų už studijas Lietuvos 

muzikos ir teatro akademijoje mokėjimo, 

grąžinimo ir išieškojimo tvarkos aprašą

(VII, 48.).

Studijų kainos
sumažinimas
LMTA studentams, studijuojantiems vals-

tybės nefinansuojamose vietose, įmokos už 

studijų semestrą (semestro studijų kaina) 

gali būti sumažintos. Daugiau informaci-

jos apie studijų kainos sumažinimą rasite 

Įmokų už studijas Lietuvos muzikos ir te-

atro akademijoje mokėjimo, grąžinimo ir 

išieškojimo tvarkos apraše.

Valstybės finansinė 
parama 

•	 Valstybės remiamos paskolos. LMTA 

studentai gali gauti valstybės remiamas 

paskolas, skirtas studijų kainai sumo-

kėti, taip pat gyvenimo išlaidoms, dali-

nėms studijoms apmokėti.

•	 Socialinės stipendijos. Socialines sti-

pendijas gali gauti visi LMTA pirmosios, 

antrosios, trečiosios pakopų studentai, 

atitinkantys keliamus kriterijus. 

•	 Studijų kainos kompensavimas. Už stu-

dijas sumokėta kaina gali būti kompen-

suojama pirmosios ir antrosios studijų 

pakopų studentams, kurie visą studijų 

laikotarpį ar jo dalį (semestrą) studijavo 

valstybės nefinansuojamose vietose. Už 

studijas sumokėta kaina kompensuoja-

ma studentams, pabaigusiems vienerius 

studijų metus ir pasiekusiems geriausių 

studijų rezultatų.

•	 Studijų kainos kompensavimas karo 

tarnybą atlikusiems studentams. Ati-

tinkantys keliamus kriterijus, galimas 

už studijas sumokėtos kainos dalies 

kompensavimas nuolatinę privalomą 

ją pradinę karo tarnybą atlikusiems ar 

bazinius karinius mokymus baigusiems 

studentams.

•	 Parama užsienio lietuviams. Valstybinis 

studijų fondas teikia paramą užsienio 

lietuviams, studijuojantiems LMTA.

•	 Parama neįgaliesiems. Studentai, tu-

rintys negalią, gali gauti tikslinę išmo-

ką ir išmoką specialiesiems poreikiams 

tenkinti. Studijuojant valstybės nefi-

nansuojamoje studijų vietoje, galima 

gauti išmoką studijų išlaidoms iš dalies 

kompensuoti. Turinčiais negalią LMTA 

studentais rūpinasi ir juos dėl paramos 

konsultuoja LMTA Bendruomenės ge-

rovės centras. 

Daugiau informacijos rasite adresu 
www.vsf.lrv.lt, LMTA | Neįgaliesiems.

https://lmta.lt/wp-content/uploads/2018/01/LMTA_skat_stip_nuostat_20211222_20220928.pdf
https://lmta.lt/wp-content/uploads/2018/01/LMTA_skat_stip_nuostat_20211222_20220928.pdf
https://lmta.lt/wp-content/uploads/2018/01/LMTA_skat_stip_nuostat_20211222_20220928.pdf
https://login.microsoftonline.com/09acdf23-9bc7-4405-a3ed-3b3ff6d8b694/oauth2/authorize?client_id=00000003-0000-0ff1-ce00-000000000000&response_mode=form_post&response_type=code+id_token&resource=00000003-0000-0ff1-ce00-000000000000&scope=openid&nonce=2CB5E40EE33C48771BCE7F7696658042B39A5246666A9CCA-4BABB5CD0CAD36D2B6187D6527E675FBB687653F1EEC25311E54029DEBD399D8&redirect_uri=https%3a%2f%2flmta.sharepoint.com%2f_forms%2fdefault.aspx&state=OD0w&claims=%7b%22id_token%22%3a%7b%22xms_cc%22%3a%7b%22values%22%3a%5b%22CP1%22%5d%7d%7d%7d&wsucxt=1&cobrandid=11bd8083-87e0-41b5-bb78-0bc43c8a8e8a&client-request-id=3952d3a0-b011-7000-4993-912ccf11edfd&sso_nonce=AwABAAEAAAACAOz_BQD0_3Br12B1S_opLlBmp8bqK-daaBFoQdX_PZlfl9bq3ExpUX6rMOadUgbJbXOMyVMJ05u4itTHtn6dShJ3NrXy1ZQgAA&mscrid=3952d3a0-b011-7000-4993-912ccf11edfd
https://login.microsoftonline.com/09acdf23-9bc7-4405-a3ed-3b3ff6d8b694/oauth2/authorize?client_id=00000003-0000-0ff1-ce00-000000000000&response_mode=form_post&response_type=code+id_token&resource=00000003-0000-0ff1-ce00-000000000000&scope=openid&nonce=2CB5E40EE33C48771BCE7F7696658042B39A5246666A9CCA-4BABB5CD0CAD36D2B6187D6527E675FBB687653F1EEC25311E54029DEBD399D8&redirect_uri=https%3a%2f%2flmta.sharepoint.com%2f_forms%2fdefault.aspx&state=OD0w&claims=%7b%22id_token%22%3a%7b%22xms_cc%22%3a%7b%22values%22%3a%5b%22CP1%22%5d%7d%7d%7d&wsucxt=1&cobrandid=11bd8083-87e0-41b5-bb78-0bc43c8a8e8a&client-request-id=3952d3a0-b011-7000-4993-912ccf11edfd&sso_nonce=AwABAAEAAAACAOz_BQD0_3Br12B1S_opLlBmp8bqK-daaBFoQdX_PZlfl9bq3ExpUX6rMOadUgbJbXOMyVMJ05u4itTHtn6dShJ3NrXy1ZQgAA&mscrid=3952d3a0-b011-7000-4993-912ccf11edfd
https://login.microsoftonline.com/09acdf23-9bc7-4405-a3ed-3b3ff6d8b694/oauth2/authorize?client_id=00000003-0000-0ff1-ce00-000000000000&response_mode=form_post&response_type=code+id_token&resource=00000003-0000-0ff1-ce00-000000000000&scope=openid&nonce=2CB5E40EE33C48771BCE7F7696658042B39A5246666A9CCA-4BABB5CD0CAD36D2B6187D6527E675FBB687653F1EEC25311E54029DEBD399D8&redirect_uri=https%3a%2f%2flmta.sharepoint.com%2f_forms%2fdefault.aspx&state=OD0w&claims=%7b%22id_token%22%3a%7b%22xms_cc%22%3a%7b%22values%22%3a%5b%22CP1%22%5d%7d%7d%7d&wsucxt=1&cobrandid=11bd8083-87e0-41b5-bb78-0bc43c8a8e8a&client-request-id=3952d3a0-b011-7000-4993-912ccf11edfd&sso_nonce=AwABAAEAAAACAOz_BQD0_3Br12B1S_opLlBmp8bqK-daaBFoQdX_PZlfl9bq3ExpUX6rMOadUgbJbXOMyVMJ05u4itTHtn6dShJ3NrXy1ZQgAA&mscrid=3952d3a0-b011-7000-4993-912ccf11edfd
https://vsf.lrv.lt/lt/studentams
https://lmta.lt/lt/studijuojantiesiems/neigaliesiems/
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Bib-
lio-

teka

Sveikiname, Jūs jau 
LMTA bibliotekos 
lankytojas!
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Su savo LMTA el. paštu 
(vardas.pavarde@stud.lmta.lt) 
prisijungsite prie: 

•	 bibliotekos el. katalogo

•	 prenumeruojamų duomenų bazių ir kitų el. išteklių

•	 spausdinimo / kopijavimo / skenavimo įrenginio MyQ

•	 bibliotekoje esančių kompiuterių ir bevielio interneto

Leidinių 
skolinimas                                                                                                                                  

Leidinių paiešką galite atlikti ne tik atėję į biblioteką, bet ir 

nuotoliniu būdu, t. y. el. kataloge ar LMTA virtualiojoje bibliotekoje.

Atsiimti iš anksto užsakytus ar grąžinti paimtus leidinius galite pasi-

naudodami knygomato paslauga.

Kilus klausimų, susisiekite  

el. paštu biblioteka@lmta.lt

Bibliotekos padaliniai

Muzikos fakulteto biblioteka

Vilniaus g. 6-2, Vilnius

III aukštas, 321 kab. 

Darbo laikas studijų metais:

I–V 9.00–17.00 val. 

Centrinė biblioteka

Gedimino pr. 42, Vilnius, III aukštas

Darbo laikas studijų metais:

I–V 9.00–17.00 val.

Teatro ir kino fakulteto biblioteka 

Kosciuškos g. 10, Vilnius, III aukštas

Darbo laikas studijų metais:

I–V 9.00–17.00 val.

Klaipėdos fakulteto biblioteka 

K. Donelaičio g. 4, Klaipėda, III aukštas

Darbo laikas studijų metais:

I–V 9.00–16.00 val. 

Paskutinis mėnesio penktadienis – 

švaros diena (skaitytojai neaptarnaujami).

Prieššventinę dieną biblioteka dirba 

viena valanda trumpiau. 
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LMTA
rengi-

niai
•	 Meno renginiai  
•	 Tarptautiniai renginiai
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LMTA
renginiai
LMTA yra aktyvi Lietuvos kultūros ir meno 

lauko dalyvė. Organizuodama koncertus, 

teatro ir šiuolaikinio šokio spektaklius, kino 

filmų peržiūras, festivalius, tarptautinius ir 

nacionalinius konkursus, LMTA tampa ak-

tyvia ir svarbia jaunos kūrybinės energijos 

raiškos platforma, veiklos apimtimi ir prin-

cipais artima didžiosioms profesionalioms 

šalies meno organizacijoms. LMTA meno 

veiklą organizuoja Meno centras, kuris įsi-

kūręs LMTA Centriniuose rūmuose adresu: 

Gedimino pr. 42, 01110 Vilnius, 1117a, 1118 

kab.

Meno
renginiai                                                                                                             

Muzikos renginiai vyksta Vilniuje LMTA 

Centrinių rūmų (Gedimino pr. 42) Didžio-

joje salėje (III a.), Juozo Karoso salėje (II a.), 

Vargonų auditorijoje (III a.) ir Kongresų rūmų 

(Vilniaus g. 6-2) Kamerinėje salėje. Inova-

tyvius muzikos ir tarpdisciplininio meno 

renginius dažniausiai aptiksite Juliaus Ju-

zeliūno erdvinio garso sferoje (Centriniuose 

rūmuuose, III a.), Klaipėdoje – Klaipėdos fa-

kulteto (K. Donelaičio g. 4) salėje (II a.).

Teatro renginiai vyksta Vilniuje LMTA Bal-

kono teatre (LMTA Centrinių rūmų II a.) bei 

Teatro ceche (Sluškų rūmuose, T. Kosciuškos 

g. 10), Klaipėdoje – Klaipėdos fakulteto (K. 

Donelaičio g. 4) salėje (II a.).

Kino renginiai vyksta Vilniuje LMTA Kino 

salėje (T. Kosciuškos g. 12, III a.) ir „Šoblės“ 

auditorijoje (T. Kosciuškos g. 10, I a.).

Ieškokime galimybių veikti kartu! Meno 

centras atviras įvairiems LMTA bendruo-

menės narių pasiūlymams. Jeigu turite kul-

tūros projekto idėją ir norite ją įgyvendinti, 

bet nežinote, nuo ko pradėti, arba Jums rei-

kalinga vadybinė ar kitokia pagalba, kvie-

čiame kreiptis į mus el. paštu menas@lmta.lt.

Daugiau informacijos apie Meno centro veiklą, 

renginių organizavimą rasite 

LMTA | Meno centras

Tarptautiniai 
renginiai
Kiekvienais studijų metais LMTA orga-

nizuoja dėstytojų mainus ir koordinuoja 

tarptautinius projektus, vykstančius Lietu-

voje ir užsienyje. LMTA kursus ir prakti-

nius seminarus kasmet veda maždaug 100 

iš viso pasaulio šalių atvykstančių dėstytojų 

ir menininkų. Studentai kviečiami aktyviai 

dalyvauti meistriškumo kursuose ir (arba) 

juos stebėti. 

Populiari veikla, kurioje kasmet dalyvauja 

maždaug 150 LMTA studentų, yra trumpa-

laikis mobilumas. Dažniausiai tai savaitės ar 

ilgesnės trukmės tarptautiniai intensyvūs 

kursai, vykstantys LMTA ir partnerinėse 

užsienio mokyklose. Intensyviuose kursuo-

se ar kituose tarptautiniuose projektuose 

dalyvaujantiems studentams skiriami kre-

ditai, kuriuos galima įskaityti kaip laisvai 

pasirenkamą dalyką. Apie trumpalaikes 

studijų galimybes studentus informuoja ir 

atranką į intensyvius kursus ar kitus tarp-

tautinius projektus organizuoja katedros. 

Dalyvavimo meistriškumo kursuose ir 

tarptautiniuose projektuose faktą studentai 

registruoja kaupdami praktikos portfolio, 

už kurį studijų pabaigoje bakalauro studen-

tams suteikiami kreditai.

LMTA Meno centras

https://lmta.lt/lt/menas/meno-centras/
https://www.facebook.com/LMTAMenoCentras/
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Jūsų
kar-
jera

LMTA Karjeros ir 
kompetencijų
centras
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Karjeros ir kom-
petencijų centras 
(KKC)

LMTA KKC padalinys, kurio viena svar-

biausių veiklų – kurti ir tobulinti vieningą, 

efektyviai veikiančią LMTA studentų ir ab-

solventų karjeros stebėsenos sistemą. KKC 

planuoja, inicijuoja ir organizuoja LMTA 

studentų ir absolventų karjeros ugdymo 

renginius. 

KKC veikla:

•	 dalijasi kvietimais į festivalius, konkur-

sus ir meistriškumo kursus;

•	 skelbia laisvas praktikos ir darbo vietas;

•	 užtikrina studentų konsultavimą ir ne-

mokamą dalyvavimą karjeros valdymo 

sistemoje (daugiau informacijos apie tai 

galite rasti adresu www.karjera.lt);

•	 ruošia studentų praktikos sutartis;

•	 vykdo apklausas, kurių rezultatai pade-

da tobulinti studijų programas, stebėti 

absolventų karjerą, identifikuoti specia- 

listų poreikį. 

Turite pasiūlymų ar idėjų kar-

jeros renginiui? Reikia pagalbos 

ar patarimo? Kviečiame užsukti į 

Karjeros ir kompetencijų centrą 

arba kreiptis el. paštu

kkc@lmta.lt

Daugiau apie karjeros galimy-

bes galite sužinoti adresu 

http://kkc.lmta.lt

https://karjera.lt/web2/
https://kkc.lmta.lt/
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Studentams, neturintiems kur gyventi Vil-
niuje, LMTA suteikia galimybę apsistoti aka-
demijai priklausančiame bendrabutyje adre-
su: Giedraičių g. 57, Vilnius. Visi norintieji 
gauti gyvenamą ją vietą bendrabutyje turi 
užpildyti prašymą bendrabučio vietai gauti, 
kreipdamiesi į bendrabučio administratorių.

Kontaktai:
DAIVA ŽUKEVIČIENĖ
(8 5) 276  8249
+ 370 699  54 767
daiva.zukeviciene@lmta.lt

LMTA
ben-
dra-

butis
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LMTA studentų atstovybė (toliau – LMTA SA) – studentus vienijanti 

organizacija, kuri siekia, kad studijos LMTA būtų kokybiškos, sklan-

džios ir naudingos. 

Organizacijos tikslas – atstovauti kiekvieno studento interesams, 

spręsti iškilusias problemas. Atstovaudama studentams LMTA SA sie-

kia sukurti tinkamiausias sąlygas kiekvienam studentui tobulėti, rūpi-

nasi studentiškos kultūros ir bendruomenės puoselėjimu. 

Prie LMTA SA prisijungę studentai: 

•	 gina LMTA studentų teises;

•	 aktyviai dalyvauja LMTA valdymo institucijų veikloje;

•	 prisideda prie studijų aplinkos ir jų proceso tobulinimo;

•	 organizuoja renginius;

•	 kuria ir prisideda prie įvairių projektų;

•	 bendradarbiauja su kitų aukštųjų mokyklų studentais ir organiza-

cijomis;

•	 rūpinasi tarptautinių mainų programose dalyvaujančių ir atvyku-

sių iš kitų šalių tokių studentų integracija į LMTA bendruomenę.

Stu-
dentų
atsto-
vybė LMTA SA adresas:

LMTA II (Kongresų) rūmai

Vilniaus g. 6-2, Vilnius

lmtasa@lmta.lt

president@lmta.lt
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Didžiuojiesi, kad studijuoji Akademijoje ir 

nori parodyti, kokiai bendruomenei prik-

lausai? Pasipuošk kokybiška LMTA atribu-

tika! Atributikos prekes galite įsigyti LMTA 

Studentų atstovybėje adresu Vilniaus g. 6-2, 

Vilnius, 217A auditorijoje.

Kontaktai: 

+370 603 82 197

lmtaatributika@gmail.com

Atri-
bu-
tika
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Pagalbos
studentams

priemonės

•	 El. pašto dėžutė studentų klausimams
•	 Foniatrijos paslaugos 
•	 Sielovada
•	 Psichologas 
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Sielovada

LMTA – gilias tradicijas puoselėjanti aukš-

toji mokykla, kurioje galima sulaukti dvasi-

nės pagalbos. 

Kviečiame susitikti su LMTA kapelionu 

kun. Dovydu Grigaliūnu arba susisiekti 

elektrininiu paštu.

gabija.stasiene@lmta.lt

Psichologas

Studentai turi galimybę konsultuotis su 

psichologu, kuris gali padėti išsiaiškinti, su-

prasti ir spręsti asmeninius arba tarpasme-

ninius, su psichologine savijauta ar elgesiu 

susijusius sunkumus, tarpasmeninius konf-

liktus.

 studentu.sielovada@gmail.com

Elektroninio pašto 
dėžutė studentų
klausimams

Studentai gali teirautis informacijos apie 

studijas, stipendijas, įvairias galimybes ir 

užduoti klausimus, į kuriuos atsakymo ne-

gali pateikti dėstytojas, katedros vedėjas ar 

koordinatorius. Užklausa turėtų būti siun-

čiama iš asmeninės LMTA elektroninio 

pašto dėžutės. Atsakymas bus pateiktas per 

dvi darbo dienas. 

infostudentams@lmta.lt

Foniatrijos
paslaugos

Studentai gali kreiptis pagalbos į LMTA vei-

kiantį foniatrijos kabinetą. Jau ne vienerius 

metus dainininkų balsu rūpinasi gydytoja 

foniatrė Austėja Pečeliūnienė.

austeja.peceliuniene@gmail.com



TU
RI

N
YS

 

34PIRMAKURSIO GIDAS

•	 Rudens semestras

•	 Pavasario semestras 

•	 LMTA bendruomenei svarbios datos 

Akade-
minis

kalen-
dorius
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Rugsėjo 4 d.
Studijų metų rudens semestro pradžia
Rugsėjo 5 d.
Informacinė diena pirmo kurso studentams
Rugsėjo 4–8 d.
Individualių paskaitų tvarkaraščių sudarymas
Rugsėjo 7 d.
Studentų registracijos į studijas ir 
pasirenkamuosius studijų dalykus pabaiga
Spalio 16–27 d.
Muzikos atlikimo studijų programos 
studentų simfoninio orkestro sesija
Spalio 23 d.–lapkričio 3 d.
Rudens semestro tarpiniai atsiskaitymai
Gruodžio 18–22 d.
Paskutinė rudens semestro paskaitų 
savaitė; rudens semestro sesijos pradžia
Gruodžio 22 d.
Paskutinė diplomantų semestro dalykų 
atsiskaitymo ir akademinių skolų, 
programų skirtumų likvidavimo diena
Gruodžio 25 d.–sausio 1 d.
Šv. Kalėdų ir Naujųjų metų atostogos
Sausio 2–19 d.
Rudens semestro sesija
Sausio 22–26 d.
Akademinių skolų likvidavimo laikotarpis
Sausio 22–31 d.
Studentų žiemos atostogos

Rudens 
semes-

tras
2023/2024



TU
RI

N
YS

 

36PIRMAKURSIO GIDAS

Vasario 1 d.
Pavasario semestro pradžia
Vasario 1–8 d.
Individualių paskaitų tvarkaraščio tikslinimas
Vasario 7 d.
Studentų registracijos į pasirenkamuosius 
dalykus pabaiga
Kovo 15 d.
Diplomantų baigiamųjų kūrybinių projektų 
programų, rašto darbų temų pavadinimų 
pateikimo pabaiga
Kovo 29 d.–balandžio 2 d.
Šv. Velykų atostogos 
Balandžio 3–13 d.
Muzikos atlikimo studijų programos 
studentų simfoninio orkestro sesija
Balandžio 15–26 d.
Pavasario semestro tarpiniai atsiskaitymai
Balandžio 26 d.
Paskutinė diplomantų semestro dalykų 
atsiskaitymo ir akademinių skolų, programų 
skirtumų likvidavimo diena
Gegužės 2–31 d.
Diplomantų baigiamoji sesija
Gegužės 2–birželio 14 d.
Kino meno programos antrosios studijų 
pakopos diplomantų baigiamoji sesija
Gegužės 20–24 d.
Paskutinė pavasario semestro paskaitų savaitė; 
pavasario semestro sesijos pradžia
Gegužės 27 d.–birželio 14 d.
Pavasario semestro sesija
Birželio 17–21 d.
Akademinių skolų likvidavimo laikotarpis
Birželio 17–rugpjūčio 30 d.
Studentų vasaros atostogos

Pava-
sario se-
mestras

2023/2024
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Kon-
tak-

tai

I rūmai
Gedimino pr. 42, 01110 Vilnius
Budėtojo tel. (8 5) 212 5920

II rūmai
Vilniaus g. 6-2, 01101 Vilnius
Budėtojo tel. (8 5) 261 7939 

IV rūmai
T. Kosciuškos g. 10, 01100 Vilnius
Budėtojo tel. (8 5) 262 4491

V rūmai
T. Kosciuškos g. 12, 01100 Vilnius
Budėtojo tel. (8 5) 262 8128

VI rūmai
Pamėnkalnio g. 15, 01114 Vilnius
Budėtojo tel. (8 5) 249 74 76

Klaipėdos fakultetas
K. Donelaičio g. 4, 92144 Klaipėda
Budėtojo tel. (8 46) 24 63 48



LMTA pirmakursio gidas, 2023
www.lmta.lt

 Nuotraukų autoriai: Modestas Endriuška,
Dmitrij Matvejev, LMTA archyvas

Sudarytoja Deimantė Kavaliauskaitė
Dizainas Vaiva Šatkutė-Marozienė




